
UCHWAŁA NR XXVIII/173/2013
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) - Rada Gminy Piszczac 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Wójta Gminy Piszczac bonifikaty w wysokości 20 % ceny 
nieruchomości sprzedawanej jako lokal mieszkalny – dom jednorodzinny, w którym znajduje się jeden lokal 
mieszkalny w całości objęty umową najmu - dotychczasowemu najemcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Piszczac. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Melańczuk

Id: 92B6F85B-98A2-4AE4-ADE5-B4C569DABAF4. Podpisany Strona 1




